
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZŁOPA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 punkt 1 Uchwały Nr XXX/251/2021 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 23 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Człopa na rok 2022 – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Człopa na rok 2022 – zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2022 - zgodnie 
z powyższymi zmianami budżetu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Burmistrza Miasta 
i Gminy Człopa 

 
 

Joanna Jastrząbowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021474A9-8DE0-4204-A1CD-8D25847F4663. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 017 114,63 1 034 153,38

Pozostała działalność 417 910,50 434 949,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

412 984,50 430 023,25

Zlecone 412 984,50 430 023,25

32 911 615,85 32 928 654,60

Zmiana planu dochodów Miasta i Gminy Człopa w 2022 r.

Rozdział Zmiana

17 038,75

Razem: 17 038,75

85295 17 038,75

17 038,75

17 038,75

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa

z dnia 6 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021474A9-8DE0-4204-A1CD-8D25847F4663. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 981 046,09 2 981 046,09

Urzędy wojewódzkie 240 275,68 228 875,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 599,05 170 199,05

Własne 146 299,00 134 899,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 367 170,41 2 377 170,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 35 000,00

Własne 30 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 958,41 88 958,41

Własne 83 958,41 88 958,41

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 600,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 600,00 62 000,00

Własne 60 600,00 62 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 331 320,00 331 320,00

Ochotnicze straże pożarne 155 300,00 155 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 28 000,00

Własne 30 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 32 200,00

Własne 34 200,00 32 200,00

4260 Zakup energii 25 000,00 23 000,00

Własne 25 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 17 000,00

Własne 15 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 9 000,00

Własne 5 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 2 010 422,54 2 027 461,29

Ośrodki pomocy społecznej 770 967,91 770 967,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 583,34 481 583,34

Własne 498 583,34 481 583,34

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2022 r.

(11 400,00)

(11 400,00)

Rozdział Zmiana

0,00

75011

75023

75075

(11 400,00)

5 000,00

5 000,00

1 400,00

0,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

1 400,00

1 400,00

0,00

(2 000,00)

75412

(2 000,00)

4 000,00

(2 000,00)

(2 000,00)

2 000,00

(17 000,00)

(17 000,00)

(2 000,00)

(2 000,00)

2 000,00

4 000,00

17 038,75

0,0085219

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa

z dnia 6 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021474A9-8DE0-4204-A1CD-8D25847F4663. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 41 000,00

Własne 29 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 25 000,00

Własne 20 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 439 410,50 456 449,25

3110 Świadczenia społeczne 429 812,76 446 517,42

Zlecone 409 812,76 426 517,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 222,50 1 556,59

Zlecone 1 222,50 1 556,59

926 Kultura fizyczna 961 871,74 961 871,74

Obiekty sportowe 677 600,00 679 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 44 400,00

Własne 43 000,00 44 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00 177 065,00

Własne 267 000,00 177 065,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 935,00

Własne 0,00 89 935,00

Pozostała działalność 164 271,74 162 871,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 144,45 23 744,45

Własne 25 144,45 23 744,45

4220 Zakup środków żywności 15 950,00 16 050,00

Własne 15 950,00 16 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 526,26 25 426,26

Własne 25 526,26 25 426,26

35 256 235,09 35 273 273,84

92695

Razem: 17 038,75

(100,00)

(100,00)

100,00

5 000,00

5 000,00

17 038,75

16 704,66

16 704,66

12 000,00

12 000,00

85295

92601

334,09

334,09

1 400,00

(89 935,00)

(1 400,00)

(1 400,00)

0,00

1 400,00

1 400,00

(89 935,00)

89 935,00

89 935,00

(1 400,00)

100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021474A9-8DE0-4204-A1CD-8D25847F4663. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 43/2022 
Burmistrza  Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 6 lipca  2022 r. 

 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 85295 Pozostała działalność wprowadzono dotację w kwocie 17 038,75 zł na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie – zgodnie z pismem  
z ZUW w Szczecinie, 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
II. Zmiany po stronnie wydatków dotyczą: 
 

1. w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększono plan wydatków o kwotę 17 038,75 zł na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie – zgodnie z pismem  
z ZUW w Szczecinie, 

 
2. zmiany po stronie wydatków dotyczą przemieszczenia środków budżetowych między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach upoważnienia, w celu właściwej realizacji budżetu: dokonano przeniesień 
w dziale: 750, 754, 852, 926, 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021474A9-8DE0-4204-A1CD-8D25847F4663. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



